CONG TY CO PHAN BAO VE MAI SON LAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BAO VE MAI SON LAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MAI SON LAM SECURITY JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0110497176
3. Ngay thanh lap: 04/10/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 03, T6 03, Khu Chién Thang, Thi Tran Xuan Mai, Huyén Chuong My, Thanh ph
Ha No1, Viét Nam

Dién thoai: 0983.966.104 Fax:
Email: baovermaisonlam@gmail.com Website: www.MaisonlamSecurity.com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phan vao dau 7
Chi tiet: Xuat khau, nhap khau hang hoa )
(Loai trir dich vu bao céo toa an, hoat dong dau gia doc lap,
dich vu lay lai tai san)
2. [Hoat dong kién trac va tu van k§y thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét:
Lap thiét ké - quy hoach xay dung;
Thlet ké, tham tra thiét ke xay du:ng,
Tu Van quan 1y du 4n dau tu xay dung;
Tu van giam sét thi cong xay dung cong trinh;
3. |Hoat dong bao vé tur nhan 8010(Chinh)
Chi tiét:
Kinh doanh dich vu bao vé
4.  |Vé sinh chung nha ctra 8121
5. |Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
6. |Dich vu cham soc va duy tri canh quan 8130
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 1.000.000
8. Co dong sang lap:
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TRINH VAN
SON

S6 03, T6 03, Khu
Chién Théng, Thi
Tran Xuan Mai,
Huyén Chuong
My§, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

30,000

0300730068
96

TRINH THI
HONG

Khu 2, Thi Tran
Gia Ldc, Huyén
Gia Ldc, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

30,000

0301820076
12
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3 NGUYEN Thén Dat Do, Xa |Co phan|400.000/ 4.000.000.000/40,000,0170800097
VAN TAI Lién Son, Huyén |phd 92
Luong Son, Tinh [thdng
Hoa Binh, Viét  |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6[400.000] 4.000.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DINH THANH TU Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 15/09/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 037088012475

Ngay cap:  28/06/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Van Ha 2, Xd Gia Phwong, Huyén Gia Vién, Tinh Ninh Binh,

Viet Nam

Dia chi lién lac: P0311 C24 Khu nha o xa hoi Ecohome 2, Duong Tan Xudn, Phuong

Dong Ngac, Qudan Bdc Tw Liéem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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